АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

омской: сжлжстм

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

<№  февраля 2024 г. Ш

p.ir. I лирическое

О проведении электронного аукциона

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом
Таврического муниципального района Омской области:

1. Провести электронный аукцион на выполнение работ по
текущему содержанию дорог сезонного характера вне границ населенных
пунктов в границах муниципального района. Срок выполнения работ
установить с момента заключения муниципального контракта по 30
апреля 2024 года.

2. Комитету по делам градостроительства, архитектуры и жилищно-
коммунального комплекса (Ткач А.С.) подготовить техническое задание
на выполнение работ по текущему содержанию дорог сезонного
характера вне границ населенных пунктов в границах муниципального
района.

3. Комитету экономического развития и планирования
(Каманина И.В.) подготовить обоснование начальной (максимальной)
цены муниципального контракта.

4. Работникам контрактной службы:
4.1. Разместить извещение об электронном аукционе в Единой

информационной системе в сфере закупок на официальном сайте
Российской Федерации www.zakupki. gov.ru в порядке и сроки,
установленные законодательством.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы муниципального района-председателя комитета
экономического развития и планирования Каманину И.В.

Глава муниципального района И.А.Баннов

Z -